
Č.j.: VS-39643/ČJ-2024-802478 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 

1. Česká republika – Okresní soud v Karlových Varech 
se sídlem Moskevská ul. 1163/17, 360 33 Karlovy Vary 
IČO: 00024732 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA 
č.ú.: 226341/0710 
Zastoupená: 
Osoba oprávněná ve věcech smluvních: Mgr. Aleš Fikker, předseda OS 
v Karlových Varech, osoba oprávněná ve věcech technických a 

k předání a převzetí díla:  ředitelka 
správy soudu,  správce budovy/ investiční technik 
 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

2. Česká republika – Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
provozovna Střediska hospodářské činnosti Věznice Jiřice, Ruská 
cesta 404, 289 22 Jiřice,  
zastoupená vrchním radou  ředitelem 
Věznice Jiřice, na základě pověření GŘ VS ČR č.j.: 26856-3/ČJ-2024-
800020-SP ze dne 30. 1. 2024 

IČO: 00212423 
DIČ: CZ00212423 
bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, pobočka Praha 
č. ú.: 9021-504143881/0710 
 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
(společně dále jen „strany zápisu“) 
 

tento  

 

Dodatek č. 2  
k Zápisu o zhotovení díla č. 19/2023 

(dále jen „Dodatek“) 
 

 

který byl uzavřen na základě článku XI. odst. 11.2 Zápisu o 
zhotovení díla č. 19/2023 ze dne 22. 12. 2023 evidovaného pod 

č.j.VS-39643/ČJ-2024-802478 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22. 12. 
2023 (dále jen „zápis“) 

 

I. 

Závazné podklady pro uzavření Dodatku 
 

1.1. Závaznými podklady pro uzavření Dodatku (dále jen „závazné 
podklady“) se rozumí: 
a) cenová nabídka a specifikace díla ze dne 12. 2. 2024 
 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1773550&rp=20240214075239
https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1773550&rp=20240214075239


II. 

Předmět Dodatku 
 

2.1. Strany zápisu se dohodly na změně rozsahu, specifikace a ceny 
díla, dále na změně doby plnění díla a na změně osoby oprávněné 
jednat za objednatele ve věci předání a převzetí díla. 

2.2. Na základě Dodatku strany zápisu mění Zápis takto: 

2.2.1. Čl. IV. odst. 4.1 Zápisu nově zní: 
„Celková cena díla včetně dodání a montáže je:  
 61 920 Kč bez DPH  
(slovy: šedesát jedna tisíc devět set dvacet korun českých) 

 13.003,20 Kč DPH (21%) 
(slovy: třináct tisíc tři koruny českých a dvacet haléřů) 

 74 923,20 Kč včetně DPH 
(slovy: sedmdesát čtyři tisíc devět set dvacet tři korun českých 
a dvacet haléřů) 

Rozpis cen jednotlivých položek díla je uveden v cenové nabídce 
ze dne 12. 2. 2024.“ 
 

2.2.2. Čl. II. odst. 2.1 Zápisu nově zní: 
„Dílo spočívající ve výrobě, dodávce a montáži nábytku bude nově 
provedeno do 30. března 2024.“ 
 

2.2.3. Čl. VIII. odst. 8.2 Zápisu nově zní: 
„Osoby oprávněné jednat ve věci předání a převzetí díla: 

za objednatele -  ředitelka správy OS 
Karlovy Vary 

 správce budovy/referent 

investic 

za zhotovitele -   vedoucí referátu výroby 
nábytku“ 

2.2.4. Příloha č. 1 k Zápisu se tedy nahrazuje cenovou nabídkou 
ze dne 12. 2. 2024 v rozsahu 1 listu, která je součástí tohoto 
Dodatku. 

 

 

III.  

Závěrečná ujednání 
 

3.1. Ostatní části a ujednání zápisu tímto dodatkem nedotčené 
zůstávají platné a účinné v původním znění. 

3.2. Dodatek představuje úplné ujednání mezi stranami zápisu ve 
vztahu k předmětu Dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednání 
stran zápisu týkající se rozsahu tohoto Dodatku. 

3.3. Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma stranami zápisu 
a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona o 



registru smluv. Na plnění poskytnutá před nabytím účinnosti 
dodatku se přiměřeně užijí příslušná ustanovení dodatku. 

3.4. Objednatel se zavazuje po podpisu dodatku oběma stranami zápisu 
uveřejnit tento dodatek v souladu s podmínkami stanovenými 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a 
zhotoviteli doložit potvrzení o této skutečnosti. 

3.5. Platný a účinný dodatek se stává nedílnou součástí zápisu. 

3.6. Právní vztahy tímto dodatkem založené a výslovně neupravené se 
řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích a 
občanským zákoníkem. 

3.7. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF, 
přičemž původ a integrita elektronického vyhotovení tohoto 
dodatku, jakož i totožnost podepisujících osob, jsou zaručeny 
elektronickými podpisy stran zápisu resp. osob oprávněných za 
strany zápisu tento dodatek uzavřít. Každá ze stran zápisu 
obdrží originál dodatku v elektronické podobě. 

3.8. Strany zápisu prohlašují, že dodatek byl sepsán určitě, vážně a 
srozumitelně, a že byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah řádně přečetly, plně mu rozumí a 
bezvýhradně s ním souhlasí, což níže stvrzují svými 
elektronickými podpisy. 

 

 

 

V Karlových Varech V Jiřicích 

   

za objednatele za zhotovitele:           

 

Mgr. Aleš Fikker Vrchní rada 
předseda soudu 
Okresní soud v Karlových Varech ředitel Věznice Jiřice 
 

 

 

 

 

 


